
Kreis Pokal Niederrhein Saison 2015/16

Kreispokal B-Schüler
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0176 97792049, dirk.vanrheinberg@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.04.2016 17:15 0 TTV Rees-Groin DJK Rhenania Kleve 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

10.04.2016
10.04.2016
10.04.2016
10.04.2016

15:45
15:45
14:30
14:30

0
0
0
0

DJK Rhenania Kleve
TTV Rees-Groin
TTV Goch
SV Sonsbeck

TTV Goch
SV Union Kevelaer-Wetten
SV Union Kevelaer-Wetten II
TTV Rees-Groin

4:1
4:1
4:0
1:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 07.05.2024 09:09 | Seite 1 von 1


