Kreis Pokal Niederrhein Saison 2015/16

Kreispokal B-Schüler

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0176 97792049, dirk.vanrheinberg@wttv.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.04.2016	17:15	0	TTV Rees-Groin	DJK Rhenania Kleve	4:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.04.2016	15:45	0	DJK Rhenania Kleve	TTV Goch	4:1
So. 10.04.2016	15:45	0	TTV Rees-Groin	SV Union Kevelaer-Wetten	4:1
So. 10.04.2016	14:30	0	TTV Goch	SV Union Kevelaer-Wetten II	4:0
30. 10.04.2010		-			